电极常数 k = 0.01 cm–1 或 k = 0.1 cm–1
应用
在纯水和超纯水中测量：
• 离子交换器监测
• 反渗透
• 蒸馏
• 结晶清洗
带温度探头的传感器与带自动温度补偿功能的电导率测量设备配套使用：

 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 供货清单如下：
• 所订购型号的电极
• 电缆连接头，用于连接 CYK71 测量电缆(仅适用于插头连接型 CLS15)
• 《操作手册》
Condumax CLS15D/CLS15
12 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
螺纹适配接头 适用于带 NPT ½"过程连接的传感器(CLS15-/CLS15D-x1Axx)
PVC 螺纹接头
• 适用于固定 PVC 十字接头或 DN 20 标准三通
• 带 G ½内螺纹，½” NPT 传感器螺纹自密封
• 订货号：50066536
PVDF 螺纹接头
• 带 G½内螺纹和 G1 外螺纹
• 20 °C (68 °F) 时，最大压力为 12 bar (174 psi)；1 bar (14.5 psi) 时，最高温度为 120 °C (245
°F)，含 O 型密封圈
• 内螺纹， ½” NPT 传感器螺纹自密封
• 订货号：50004381
PVC 等电势护套 AM
• 用于将 PVC 螺纹接头连接至更大标称口径的管道上
• 管径，订货号：
– AM 32：适用于十字接头或 DN 32 三通，订货号：50004738
– AM 40：适用于十字接头或 DN 40 三通，订货号：50004739
– AM 50：适用于十字接头或 DN 50 三通，订货号：50004740
流通式安装支架 用于安装带 NPT ½"螺纹的电导率传感器
• 材料：不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)
• 连接：90°，Ø 6 mm (0.24")
• 体积：0.69 l (0.18 US gal)
• 最高温度：100 °C (212 °F)
• 最大压力：16 bar (232 psi)
• 订货号：71042405
测量电缆 CYK10 Memosens 数据电缆
• 适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
测量电缆 CYK71
• 非端接电缆，用于连接模拟式传感器和延长传感器电缆
• 按米销售，订货号：
– 非防爆型，黑色：50085333
– 防爆型(Ex)，蓝色：50085673
接线盒(仅适用于 CLS15) VBM
• 接线盒，用于延长电缆
• 10 个端子接线排
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½"电缆入口：51500177
VBM-防爆(Ex)
• 接线盒，用于在危险区中延长电缆
• 10 个端子接线排(蓝色)
• 电缆入口：2 x Pg 13.5